
 

 

 
 

 

2017年 10月 1日 

 

 

 

当社社名・チャンネル名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は当社に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社はかねてご案内のとおり、2017年 10月 1日をもちまして 

 

株式会社WOWOWプラス（英語表記：WOWOW PLUS INC.） 

（旧社名：株式会社 IMAGICAティーヴィ（IMAGICA TV Corp.）） 

 

に社名変更をおこないました。 

 

また、当社運営チャンネルにつきましても、同日付で 

 

シネフィルWOWOW（英語表記：Cinefil WOWOW） 

http://www.cinefilwowow.com/ 

（旧チャンネル名：イマジカ BS・映画） 

 

に名称変更をおこないましたので、併せてお知らせ致します。 

 

※同じく当社運営の「歌謡ポップスチャンネル」については、名称変更はおこないません。 

 

 

 今後、WOWOW グループの一員としてエンターテイメントの可能性を広げ、新たな価値創造に挑戦、

成長していく決意を持って一層の努力をして参る所存ですので、皆様におかれましては、引き続き格別の

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

東京都港区虎ノ門四丁目 3番 1号 

株式会社WOWOWプラス 

代表取締役社長 牧野 力 


